
KonfaKurs19 
Hej  

Vi startade träffen denna tisdag, precis som vi brukar med lek och stoj. 

Och efter lekpasset delade vi in ungdomarna i tre grupper och de fick gå runt i 

tre stationer.  

PrästMartina var på besök och pratade om synd, skuld och förlåtelse. Hon berät-

tade om sitt jobb och ungdomarna fick möjlighet att ställa frågor till henne.  

AssistentDesirée pratade om bön, där hon förklarade att Gud alltid svarar på 

våra böner. För att förklara detta hade hon med sig ett stoppljus som hon hade 

gjort. Fråga gärna er ungdom om detta. Ungdomarna fick sedan skriva ner en 

bön två och två,  

PedagogMalin och AssistentEwa pratade och advent, vilken ologisk hög tid det 

är (rent kronologiskt) vi läste de evangelietexterna som läses upp på kommande 

adventssöndagar och lät sedan ungdomarna göra filmaffischer om de olika te-

mana som advents söndagarna har. De fick komma på en bra titel och måla en 

bild, för att fånga allas blickar.  

Dessa kommer att sättas upp i respektive kyrka på advent, i den kyrkan som har 

Högmässan kl 10.00 kom gärna och titta på dessa mästerverk.  

Vi avslutade sedan i kyrkan med en andakt, där ungdomarna fick möjlighet att 

bara njuta av lugnet och bara vara. AssistentDesirée läste en text under tiden 

som det spelades lugn musik från högtalarna. Det var en behövlig vila.  

 

Sista träffen för denna terminen är nästa veckan 18 december.  

Vi startar igen vecka 4, 22 januari. 

En påminnelse om Föräldramötet som är den 23 januari 18.30 gällande Polen  

resan. Din ungdom behöver INTE vara med på detta mötet.  

Vi ses i Församlingshemmet i Lindberg 
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 Vi har de senaste träffarna haft lite manfall, och i många utav fallen har vi 

inte hört något från er vårdnadshavare om att ungdomen inte kan närvara, 

är sjuk elle liknande.  

Vi önskar inte att denna informationen går via bud med övriga konfirmander, 

då det ibland glöms av.  

Kan er ungdom inte närvara på en träff önskar vi gärna att ni eller er ung-

dom själv hör av sig, via mejl, sms, telefonsamtal eller likande.  

 Glöm inte av att anmäla er till Förälder mitt i livet.  

Senast 20/12 till Desirée 0340-64 11 12 

 

 

 

Tveka inte att höra av er om ni har några frågor 

Malin Magnusson, Pedagog malin.magnusson@svenskakyrkan.se 

Telefon 0340-64 11 07  SMS 0724—53 80 07 


